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Prowadzony przez Marcina Michalskiego blog Historiami.pl powstał w styczniu 2011 roku,
jest jednym z najbardziej poczytnych blogów historycznych w kraju. Publikowane są na nim
m.in. teksty historyczne dotyczące Warmii i Mazur, a także ziemi lubawskiej i
iławskiej. Historiami.pl bierze udział w konkursie "Blog Roku 2014", corocznym
plebiscycie, w którym wybierane są najlepsze blogi całej polskojęzycznej blogosfery.
Zachęcamy do oddawania na niego głosów. Można to zrobić, wysyłając sms-a o treści
H11612 na numer 7122. 

– Pomysł na pisanie bloga historycznego narodził się w 2010 roku – mówi Marcin Michalski, autor
bloga Historiami.pl. – Dzięki pomocy moich kolegów udało mi się wprowadzić go w życie.
Postanowiłem stworzyć blog, który stanowiłby mieszankę faktów, mitów oraz legend. Opisuję tu
również ciekawe, tajemnicze i często nieznane miejsca. Staram się zróżnicowaną tematyką swoich
artykułów zainteresować szerokie grono odbiorców.

Wśród materiałów publikowanych na Historiami.pl znajdują się teksty o Iławie, Lubawie i okolicach.

– Najpopularniejszym z nich był „Szał gwałtów sowieckich”, który przeczytało ponad 50 tysięcy
internautów – dodaje blogger. – Inspiracją do napisania tego tekstu był wywiad z Gerdą Feyerabend
(po wojnie Buczkowską), który przeprowadził Wiesław Niesiobędzki. Ja postanowiłem trochę
rozszerzyć ten temat.

22 stycznia, w 70. rocznicę wkroczenia do Iławy Armii Czerwonej, tekst "Szał sowieckich gwałtów"
opublikowaliśmy również na naszym portalu. Wzbudził on bardzo duże zainteresowanie naszych



czytelników.

W 2014 roku strona Historiami.pl mogła pochwalić się około 145 tysiącami odsłon.

– Żeby zagłosować na mojego bloga, wystarczy wysłać sms o treści H11612 na numer 7122 –
zaznacza pan Marcin. – Koszt sms’a to jedynie 1,23 zł. Z jednego numeru telefonu można wysłać
tylko jeden sms, liczy się więc każda wysłana wiadomość. Dochód z SMS-ów zostanie przekazany na
turnusy rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych.

Historiami.pl startuje w kategorii „Specjalistyczne i firmowe”, gdzie 10 najlepszych blogów, a w tym
być może Historiami.pl, oceniać będzie Michał Szafrański, "pełnoetatowy" bloger. Głosowanie w
konkursie „Blog Roku 2014″ kończy się 23 lutego. Nie czekaj więc i oddaj swój głos na Historiami.pl.

– Zapraszam do lektury i komentowania tekstów systematycznie zamieszczanych na moim blogu –
zachęca uczestnik konkursu „Blog Roku 2014”.

Koszt sms-a wynosi 1,23 zł. W wiadomościach nie należy używać spacji. 
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